

安徽省南湖强制隔离戒毒所执法证据保全、警护装备及诊疗专用设施购置项目第三包采购合同

【第一条】 合同双方

甲方：安徽省南湖强制隔离戒毒所

乙方：安徽钛铭机电设备有限公司

因乙方为《南湖戒毒所执法证据保全、警护装备及诊疗专用设施购置项目》第三包的中标人，甲乙双方现经友好协商，达成以下协议。

【第二条】 合同设备金额

序号	货物名称	品牌、规格型号	单位	数量	单价 (元)	小计 (元)
1	南湖戒毒所执法证据保全、警护装备及诊疗专用设施购置项目	详见附件 1	项	1	327724	327724
合计：人民币叁拾贰万柒仟柒佰贰拾肆元整						327724

【第三条】 责任

乙方保证提供的设备为原装正品，随机附件齐全。乙方对所供的合同设备提供标准原厂售后服务，设备主机质保期为壹年，质保期内设备若出现质量问题，乙方负责免费维修或更换，48小时无法维修提供备用机给甲方使用。（注：售后服务条款以投标文件为准）

【第四条】 交货及安装

- 1、交货方式：乙方负责送货并承担相应设备的安装及调试。
- 2、交货地点：安徽省南湖强制隔离戒毒所。
- 3、交货时间：合同签订生效后，25个日历天内交货并安装调试完毕。

【第五条】 运输和包装

- 1、运输费用承担：乙方负责。

【第六条】 货物验收

甲方应于全部货物到场后 7 天内对合同设备进行收货验收，安装调试完成后 7 天内对项目进行验收，如有问题应提出书面异议，无书面异议双方认可为验收合格，

【第七条】 对产品提出异议的时间和办法

双方在验收中，如果发现产品的品种、数量、质量与本合同规定不符，双方应签署书面文件，甲方有权拒付不符合合同规定部分的货款，并向乙方提出书面异议和处理意见。

乙方在接到甲方书面异议后，应在三日内提出处理方法，否则，即视为默认甲方提出的异议和处理方法，并按甲方所提出的具体要求予以解决。

【第八条】 货物所有权和保管风险

交货前，本合同所列的货物保管风险由乙方承担。在乙方将货物按本合同所定的交货地点交货后，货物的保管风险自动转移至甲方，乙方不再承担任何保管责任。

【第九条】 付款及结算方式

付款方式：货物全部到场验收合格后，甲方支付合同价款的 40%，项目全部安装调试完成并验收合格后，按甲方要求开具并交付符合国家规定合法有效的发票之日起 15 个工作日内，支付全部余款。

单位名称：安徽钛铬机电设备有限公司

开户银行：上海浦东发展银行芜湖二街支行 8004 0078 8013 0000 0019

【第十条】 违约责任及索赔

乙方应按时交货，甲方应如期付款。如逾期付款或交货，应按逾期天数向违约方收取延期违约金，每天按合同总额的 1% 计收，但最高限度为合同总额的 5%。

乙方应在合同签订后向甲方缴纳合同总价 2.5% 的履约保证金，履约保证金在项目验收完成后，履约保证金自动转换为质保金，待壹年质保期结束后，甲方 30 天内无息全额退还给乙方。

【第十一条】 不可抗力

甲乙双方的任何一方由于不可抗力的原因（自然灾害、疫情防控等）不能履行合同时，应及时向对方通报不能履行或不能完全履行的理由，得到甲方许可后，允许延期履行。

【第十二条】 其他

本合同自双方授权代表签字、盖章之日起生效。

合同执行期内，甲乙双方均不得随意变更或解除合同。未尽事宜，经双方友好协商做出补充规定，本合同附件盖章后与本合同具有同等效力。本合同传真件具有同等效力。

本合同未经双方同意，任何一方不得以任何形式公开本合同内容，以确保双方的商业机密。

执行本合同过程中发生争议，由当事人双方本着友好协商的原则进行解决。协商不成，双方同意向甲方所在地人民法院起诉。其他未尽事宜，双方友好协商解决。



【第十三条】 双方签字盖章

甲方：安徽省南湖强制隔离戒毒所

代表签字：

盖章：

电话：0563-3352939

传真：0563-3352939

日期：2022.10.27

附件1

乙方：安徽钛铭机电设备有限公司

代表签字：

盖章：

传真：0553-4224200

电话：0553-4224200

日期：2022.10.27

序号	货物名称	品牌、规格型号	单位	数量	单价 (元)	小计 (元)
1	文件柜	定制 WJG	组	7	780	5460
2	执法记录仪数据采集站 (2T)	TCL ZCS-TCLW2	台	2	8500	17000
3	执法记录仪	TCL DSJ-TCLT6A1	台	30	1350	40500
4	电子脚镣 (卫星追踪)	普亮光电 FL-15	个	2	14500	29000
5	硬盘	CDM 2T	块	8	323	2584
6	防磁信息安全柜	金超得 FC-280	组	1	2800	2800
7	除湿机	多乐信 ER-660E	台	1	2000	2000
8	密集架 (手摇式档案柜)	亿格森 SW-369	立方米	30	650	19500
9	数字对讲机	北峰 BF-TD511	台	120	875	105000
10	多功能腰带	柯林 KL-YD	条	70	160	11200
11	强光手电	柯林 KL-SD	只	56	180	10080
12	长警棍	柯林 KL-JG01	根	20	120	2400
13	防爆圆盾	柯林 KL-DP35	个	30	150	4500
14	防爆头盔	柯林 KL-HM8	个	50	130	6500
15	钢叉	柯林 KL-GC	个	10	140	1400
16	急救箱	柯林 KL-JJX01	个	10	430	4300

17	警戒带	柯林 KL-JJD	盘	20	70	1400
18	防刺服	柯林 KL-FCF	件	30	160	4800
19	大宝剑	柯林 KL-DBJ	根	30	950	28500
20	反光背心	柯林 KL-FGBX	件	70	80	5600
21	肩灯	柯林 KL-JD	只	70	60	4200
22	抓捕器	柯林 KL-ZBQ	只	10	200	2000
23	防爆器材柜	柯林 KL-FBG	组	8	1500	12000
24	金属手铐	柯林 KL-SK	付	50	100	5000
	其他费用					
	合计					327724

